rebus Hispaniæ, circa omnia illud regulari debet secundum consuetudinem Hispaniæ, n. 2 in fin. l. 24 tit. 11 part. 4.—nullus præsumitur in dubio, n. 4 l. 1 t. 1 p. 6.—Et si aliquid forensi ex statuto relinqui non possit, an tunc debeatur æstimatio, n. 40 l. 15 tit. 9 part. 6.

FORMA BAPTIZANDI, n. 1 l. 5 per text. ibi, t. 4 part. 1.—rebaptizandi si dubitetur, an quis sit baptizatus nec ne, ex probabili ratione, ponit n. fin. l. 5 tit. 4 part. 1.—electionis quæ fit per scrutinium, et qualiter fieri debeat, gloss. l. 19 tit. 5 part. 1.—quid sit, n. 21 l. 1 tit. 52 part. 5.—electionis per compromissum quæ sit, gloss. l. 20 tit. 5 part. 1.—electionis Spiritus Sancti, l. 21 tit. 5 part. 1.—scripturæ factæ post alicujus electionem, gloss. l. 27 ibi per illum text.—consecrationis Episcoporum, num. per text. ibi, l. 28 tit. 5 part. 1.—non servata nihilominus actus valet, et quando, n. 4 l. 26 tit. 9 part. 1.—in actibus futuris data servari debet, aliàs quod gestum est, non valet, n. 5 l. 20 tit. 18 part. 2.—mutata quod mutetur substantia rei, num. 4 l. 49 tit. 2 part. 5.—compromissi debet observari, aliàs quod contra factum fuerit, non valet n. 49 l. 25 tit. 4 part. 5.—contestationis litis, cum petita negantur, n. 7 l. 40 part. 5.—petendi restitutionem contra sententiam adversus minorem latam, n. 4 l. 16 tit. 11 part. 5.—instrumenti rotati alicujus privilegii, n. 14 l. 2 tit. 18 p. 3.—concessionis judicaturæ, l. 6 tit. 18 part. 5.—creationis notarii à Rege creati, gloss. l. 8 tit. 18 part. 5, per illum text.—quitationis, seu concessionis à regalibus exactionibus, ponitur per gloss. et text. ibi, l. 10 tit. 18 part. 5.—concessionis immunitatis à portagiis, et de quibus portagiis intelligatur, gloss. per text. ibi, l. 11 tit. 18 part. 5.—indulgentiæ à maleficio commisso, et an per hanc remissionem remissa intelligatur partis querela, gloss. l. 12 ibid.—locationum jurium regalium, ibid. in l. 15.—quitationis à Rege datæ ei, qui reddit rationes rei à se administratæ, ibi l. 14.—compositionis inter Regem, et custodes super portus, l. 17 t. 18 p. 3.—securitatis, et protectionis à Rege aliquibus concessæ, ibi in l. 18.—securitatis aliquibus datæ pro pecoribus, et pastibus, ibi n. 19.—instrumenti in quo continetur licentia Regis, ut quis possit res velitas extra regnum adportare, l. 20 tit. 18 part. 5.—licentiæ Regis quæstoribus concessæ, vel littera Regis missa concilio super aliquibus rebus fiendis, n. 21 et 22.—potestatis à Rege aliquibus concessa ad jura regalia colligenda, l. 25 ibi.—potestatis inquirendi, vel capiendi aliquem malefactorem, l. 24 ibi.—instrumentorum à tabellionibus conficiendis, l. 54 t. 18 p. 5.—salvi conducti, seu quitamenti, l. 25 t. 18 p. 5.—litteræ venditionis, l. 57 ibid.—fidejussionis in venditione facta, dict. l. 57.—scripturæ mulieris consentientis venditione de aliqua re per maritum factæ, l. 58 tit. 18 part. 5.—Formaliter venditio per minorem facta firma sit, l. 59 ibi.—Forma venditionis per tutorem vel curatorem faciendæ alicujus rei immobilis minoris cujus curam habet, ibid. in l. 60.—venditionis factæ per procuratorem, ibid. in l. 61.—venditionis factæ per executores testamenti, ibi l. 62.—venditionis alicujus rei immobilis factæ per ecclesiam, gloss. et text. in l. 63 ibi.—venditionis no-